
営業時間変更のお知らせ 

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、営業時間の短縮並び

に交替制による接触感染防止に努めて参りましたが、依然として収

束目処が立たず、政府・北海道でも緊急事態宣言の期間延長が発表

されました。 

 このことを踏まえ当組合でも当面の間、下記のとおり対応するこ

とといたしましたのでお知らせします。 

 なお、通常業務の再開は、当組合のホームページ並びに各店頭に

てご確認いただきますようお願申し上げます。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ご協力頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
 

【令和２年５月７日（木）～当面の間】 

店舗または部署 営業時間 休業時間 

金 融 店 舗

（本所・上川支所） 

９：00～12：30 
12：30～13：30 

13：30～15：00 

店舗または部署 営 業 時 間 

資 材 店 舗 
８：30～16：30 

（愛別・上川両店） 

愛別給油所 
   平 日 ８：00～17：30 

   日・祝 ８：30～16：30 

上川給油所 
   平 日 ８：00～18：00 

   日・祝 ８：00～17：00 

総務・営農 ８：30～17：30（通常営業） 

 ※ＡＴＭは通常どおりの時間帯でご利用いただけます。 
 ※部門により、接触感染防止のため、交替制勤務としております。 
 
 

 

 

           上川中央農業協同組合 


